
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o úpravě podmínek omezení provozu 
veřejně přístupné účelové komunikace

kterou uzavřeli

Město Vizovice
se sídlem Masarykovo náměstí 1007, 76312, Vizovice 
IČ: 00284653 
DIČ: CZ 00284653
Zastoupená: Bc. Silvie Dolanská, starostka
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Číslo účtu: 19-1406726359/0800 
dále jen „Město“

a

KRESTA RACING s. r. o 
Družstevní 1047, 763 26 Luhačovice 
IČ: 29189799 
DIČ: CZ29189799
Zastoupena: Romanem Krestou, jednatelem 
dále jen „žadatel"

I.

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že spolu dne 7.3.2022 uzavřely smlouvu o úpravě podmínek 
omezení provozu veřejně přístupné účelové komunikace, ve které sjednaly podmínky spolupráce 
při omezení provozu na pozemní komunikaci spojující místní části Vizovice — Těchlov — Camínka 
— Chrastěšovské paseky (dále jen „předmětná smlouva").

II.

Smluvní strany se dohodly změnit obsah Cl. II odst. 2 předmětné smlouvy takto:

2) Žadatel se tímto zavazuje, že zaplatí Městu náhradu ve výši 5000 Kč + DPH ve výši platné ke 
dni uskutečnění zdanitelného plnění (ke dni sjednání této dohody ve výši 21%) za každý jeden 
kalendářní den trvání omezení. Žadatel se zavazuje, že omezení provozu na pozemní 
komunikaci využije nejvýše v rozsahu 2 kalendářní dny v kalendářním měsíci, současně však 
nejvýše 10 kalendářních dnů za kalendářní rok.

Smluvní strany se dohodly změnit obsah ČI. II odst. 3 předmětné smlouvy takto:

3) Sjednanou náhradu bude Žadatel hradit Městu vždy na základě faktury — daňového 
dokladu vystaveného Městem po každém dni, kdy bylo Žadatelem využito omezení 
provozu, se splatností vždy do 14 dnů ode dne, kdy bylo Žadatelem využito omezení 
provozu, a to bezhotovostním převodem na bankovní účet Města uvedený v záhlaví 
této smlouvy.



Smluvní strany se dále dohodly, že částku 10.000,- Kč + DPH jako náhradu za dva dny trvání 
omezení provozu využité před uzavřením tohoto dodatku (6.4.2022 a 15.6.2022) uhradí Žadatel 
Městu na základě faktury — daňového dokladu vystaveného Městem se splatností do 14 dnů ode 
dne uzavření tohoto dodatku č. 1 k předmětné smlouvě, a to bezhotovostním převodem na 
bankovní účet Města uvedený v záhlaví předmětné smlouvy.

Smluvní strany se dohodly zrušit odstavec 4) v článku II. předmětné smlouvy a bez náhrady jej 
z předmětné smlouvy vypouštějí.

III.

1) V ostatních ustanoveních je předmětná smlouva nezměněna.
2) Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou vyhotoveních s tím, že každá strana obdrží jedno 

vyhotovení.
3) Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv ve smyslu ust. § 6 odst. 1) 

zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle 
k uveřejnění do registru smluv Město a o uveřejnění podá Žadateli neprodleně zprávu.

4) Uzavření tohoto dodatku schválila rada města Vizovice dne 11.07.2022, usnesením č. 
81/259/2022.

Ve Vizovicích,

Za Město Vizovice 
Bc. Silvie Dolanská 
Starostka

Za KRESTA RACING s. r. o
Roman Kresta 
jednatel


